Rua Francisco de Assis Pereira, 55, centro – Sabará /MG

CNPJ: 4.315.681/0001-45 - CEP: 34.505.500 - Caixa Postal 63

Tel.: (31) 2522-1221 - www.santacasasabara.org.br

DSEI MINAS GERAIS ESPIRITO SANTO

Secretaria Especial de Saúde Indígena - SESAI

Santa Casa de Misericórdia de Sabará

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 10/2023
PROCESSO SELETIVO DE PROFISSIONAL PARA SAÚDE INDÍGENA.     CONVÊNIO: 878442/2018

LISTA DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS/INDEFERIDAS

A Santa Casa de Misericórdia de Sabará, entidade sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ sob o

nº 24.315.681/0001-45, no uso de suas atribuições, torna pública a lista de inscrições deferidas e

indeferidas do Processo Seletivo nº 06/2023, para provimento dos cargos de MÉDICO (A),

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL, TÉCNICO (A) EM ENFERMAGEM E TECNICO (A) EM

EDIFICAÇÕES do DSEI 878442/2018:

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

MÉDICO INTEGRAL – POLO TIPO I – RESPLENDOR/MG

NOME DO CANDITADO SITUAÇÃO
ENTREVISTA

DATA/HORA MODALIDADE

RANIERI ALVES FERREIRA
CLASSIFICADO (A)
PARA ENTREVISTA

08/05/2023
10:00H

PRESENCIAL

WEMELLY DA COSTA SILVA BARROS
CLASSIFICADO (A)
PARA ENTREVISTA

08/05/2023
10:20H

PRESENCIAL

WENDEL RODRIGO COSTA SILVA BARROS
CLASSIFICADO (A)
PARA ENTREVISTA

08/05/2023
10:40H

PRESENCIAL

LOCAL ONDE SERÃO REALIZADAS AS ENTREVISTAS:
POLO TIPO I – ALDEIA INDIGENA KRENAK, MUNIIPIO DE RESPLENDOR/MG

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL – POLO TIPO II – TEÓFILO OTONI/MG

NOME DO CANDITADO SITUAÇÃO
ENTREVISTA

DATA/HORA MODALIDADE

MARIA GILDA MARQUES SILVA LANGKAMMER
CLASSIFICADO (A)
PARA ENTREVISTA

09/05/2023
10:00H

PRESENCIAL

LOCAL ONDE SERÃO REALIZADAS AS ENTREVISTAS:
POLO TIPO II – RUA ENGENHEIRO CELSO MURTA, Nº 175, BAIRRO: OLGA CORREA, TEÓFILO OTONI/MG

http://www.santacasasabara.org.br/

Rua Francisco de Assis Pereira, 55, centro – Sabará /MG

CNPJ: 4.315.681/0001-45 - CEP: 34.505.500 - Caixa Postal 63

Tel.: (31) 2522-1221 - www.santacasasabara.org.br

TÉCNICO (A) EM EDIFICAÇÕES – DSEI MG/ES – GOVERNADOR VALADARES/MG

NOME DO CANDITADO SITUAÇÃO
ENTREVISTA

DATA/HORA MODALIDADE

FAUSTO TRAVASSOS OLIVEIRA
CLASSIFICADO (A)
PARA ENTREVISTA

11/05/2023
14:30H

PRESENCIAL

MARIA BARBARA VIEIRA TEIXEIRA
CLASSIFICADO (A)
PARA ENTREVISTA

11/05/2023
14:50H

PRESENCIAL

LOCAL ONDE SERÃO REALIZADAS AS ENTREVISTAS:
DSEI MG/ES - RUA PIRACICABA, Nº 325, BAIRRO: ILHA DOS ARAÚJOS, GOVERNADOR VALADARES/MG

TÉCNICO (A) EM ENFERMAGEM – POLO TIPO II - MACHACALIS/MG

NOME DO CANDITADO SITUAÇÃO
ENTREVISTA

DATA/HORA MODALIDADE

ALESSANDRO GONÇALVES GOMES
CLASSIFICADO (A)
PARA ENTREVISTA

12/05/2023
10:00H

PRESENCIAL

JOSÉ HENRIQUE DE MATOS
 CLASSIFICADO (A)
PARA ENTREVISTA

12/05/2023
10:20H

PRESENCIAL

LAIZE DUARTE DE SOUZA
CLASSIFICADO (A)
PARA ENTREVISTA

12/05/2023
10:40H

PRESENCIAL

MEL ISIS SANTANA SILVA
CLASSIFICADO (A)
PARA ENTREVISTA

12/05/2023
11:00H

PRESENCIAL

RENAN FLEGLER DE SOUSA
CLASSIFICADO (A)
PARA ENTREVISTA

12/05/2023
11:20H

PRESENCIAL

LOCAL ONDE SERÃO REALIZADAS AS ENTREVISTAS:
POLO TIPO II - RUA BELO HORIZONTE, Nº 88, BAIRRO: CENTRO, MACHACALIS/MG

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

NOME DO CANDITADO FUNÇÃO/LOTAÇÃO
MOTIVO DO

INDEFERIMENTO

SHEILA MORAIS DE OLIVEIRA
TÉCNICO(A) EM EDIFICAÇÕES

DSEI MG/ES – GOVERNADOR VALADARES/MG

ITEM 3.1.4.5.
ITEM 3.1.4.7.
ITEM 3.1.10.

ERICO OLIVEIRA REGO
TÉCNICO(A) EM ELETROTECNICO

DSEI MG/ES – GOVERNADOR VALADARES/MG

ITEM 3.1.4.5.
ITEM 3.1.4.7.
ITEM 3.1.10.

RUBENS FELIX DA ROCHA
TÉCNICO(A) EM EDIFICAÇÕES

DSEI MG/ES – GOVERNADOR VALADARES/MG

ITEM 3.1.4.5.
ITEM 3.1.4.7.
ITEM 3.1.10.

MARIA APARECIDA FERREIRA SENA
AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

POLO TIPO II – TEÓFILO OTONI/MG

ITEM 3.1.4.5.
ITEM 3.1.4.7.
ITEM 3.1.10.

http://www.santacasasabara.org.br/

Rua Francisco de Assis Pereira, 55, centro – Sabará /MG

CNPJ: 4.315.681/0001-45 - CEP: 34.505.500 - Caixa Postal 63

Tel.: (31) 2522-1221 - www.santacasasabara.org.br

CARGOS PARA OS QUAIS NÃO HOUVE INSCRITOS
MÉDICO INTEGRAL (44H) - POLO RANCHARIA - SÃO JOÃO DAS MISSÕES/MG

MÉDICO INTEGRAL (44H) - POLO ITAPICURU - SÃO JOÃO DAS MISSÕES/MG

TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES OU TÉCNICO EM ELETROTÉCNICA - POLO TIPO II - TEÓFILO OTONI/MG

Sabará-MG, 03 de maio de 2023.

Santa Casa Misericórdia de Sabará

http://www.santacasasabara.org.br/